ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2017  №  48А
Об утверждении проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»

В целях повышения уровня благоустройства Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить проект подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»  согласно приложению № 1.

2. В целях общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»  заместителю главы Чернолучинского городского поселения С.Н. Ревякину обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" чернолучье.рф.
Глава городского  поселения                                                                 Н.В. Юркив